TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.123 |1PIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 28/10/2025al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
1 28/10/2025 .
3772/2017 Monocratica  Attore principale . solo danni a cose
09:30 03 Aw. BROGNA FERNANDO Convenuto principale

Avv. SGALIA GIUSEPPE LUIGI

24/10/2025

Termini
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

2 28/10/2025
10:00
3 28/10/2025
10:00
28/10/2025

4
10:00
5 28/10/2025
10:30

N° Ruolo
sezione

1601/2019

03

4635/2020

03

1858/2025

03

8429/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
28/10/2025al giorno

Avv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

28/10/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

lesione personale

RUSSOLILLO ANNA MARIA Convenuto principale

BIANCONCINI GENNARO

ARDUO RAFFAELA
NARCISO BIAGIO

CHIUCCHIOLO ALESSANDRO

MAURIELLO WALTER

ALFANO CATERINA

Altre controversie di diritto

amministrativo

Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Mutuo

Convenuto principale

Termini

Termine per memorie il 03/04/2026

Totale fascicoli 5
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