

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 123 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 28/10/2025 al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	28/10/2025 09:30	3772/2017 03	Monocratica	Attore principale	Avv.	BROGNA FERNANDO SGALIA GIUSEPPE LUIGI	solo danni a cose Convenuto principale	

24/10/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 28/10/2025 al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
2	28/10/2025 10:00	1601/2019 03	Monocratica	Attore principale	Avv. RUSSOLILLO ANNA MARIA Convenuto Avv. BIANCONCINI GENNARO	lesione personale o principale	
3	28/10/2025 10:00	4635/2020 03	Monocratica	Attore principale	Avv. ARDUO RAFFAELA Convenuto Avv. NARCISO BIAGIO	Altre controversie di diritto amministrativo o principale	
4	28/10/2025 10:00	1858/2025 03	Monocratica	Attore principale	Aw. CHIUCCHIOLO ALESSANDRO	Prestazione d'opera intellettuale Convenuto principale	
5	28/10/2025 10:30	8429/2021 03	Monocratica	Attore principale	Avv. MAURIELLO WALTER Convenuto  Avv. ALFANO CATERINA	Mutuo o principale	Termine per memorie il 03/04/2026

Totale fascicoli 5

24/10/2025 Page 2 of 2